
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Płotach Nr XLVII/376/2022 z dnia 29 marca 2022r., Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

Id: 9A54BF3F-D011-468A-91B4-1DA942288522. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 32/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 29.03.2022r. 

     

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA PODSTAWIE 
UCHWAŁY NR XLVII/376/2022 RADY MIEJSKIEJ Z DNIA 29.03.2022R. 

     
 

1. Dochody 

Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 13 180,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 180,00 

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

180,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

13 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

10 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000,00 

758     Różne rozliczenia 42 061,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

23 414,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 414,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 18 647,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 647,00 

801     Oświata i wychowanie 250,00 

  80104   Przedszkola  250,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

852     Pomoc społeczna 1 250,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 250,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 988,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 988,00 

Id: 9A54BF3F-D011-468A-91B4-1DA942288522. Przyjęty Strona 1



    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

128 988,00 

Razem: 195 729,00 

 

 

2. Wydatki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 8 859,35 

  80101   Szkoły podstawowe 8 859,35 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 859,35 

Razem: 8 859,35 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 9 848,12 

  80101   Szkoły podstawowe 9 848,12 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 848,12 

Razem: 9 848,12 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 4 706,53 

  80101   Szkoły podstawowe 4 706,53 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 706,53 

Razem: 4 706,53 

     
Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Wyszogóra i Potuliniec 

300 000,00 

750     Administracja publiczna -1 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 846,00 

Id: 9A54BF3F-D011-468A-91B4-1DA942288522. Przyjęty Strona 2



  75404   Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

100 000,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji -100 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

-100 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 9 846,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 346,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

28 981,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

28 981,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 981,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

  92116   Biblioteki 6 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

     
Razem: 343 327,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Karczewie 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

926     Kultura fizyczna -5 000,00 

  92695   Pozostała działalność -5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 000,00 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Potuliniec 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 8 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

926     Kultura fizyczna -8 000,00 

  92695   Pozostała działalność -8 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00 

     
Razem: 0,00 

 

Id: 9A54BF3F-D011-468A-91B4-1DA942288522. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

